Экземпляр №  ______

Дополнительные выборы депутата Московской областной Думы по Электростальскому одномандатному избирательному округу № 25

10 сентября 2017 года

	ПРОТОКОЛ

	окружной избирательной комиссии

	о результатах выборов

	по Электростальскому одномандатному избирательному округу № 25

	        Число территориальных избирательных комиссий
	4

	        Число поступивших протоколов территориальных избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии
	4

	        Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	        Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на этих избирательных участках на момент окончания голосования
	0

	        После предварительной проверки правильности составления протоколов территориальных избирательных  комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем суммирования данных по всем строкам протоколов  территориальных избирательных комиссий, УСТАНОВИЛА:

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	2
	2
	7
	6
	6
	1

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	2
	0
	9
	9
	9
	7

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	3
	5
	2
	6
	8

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям,  проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	2
	4
	8
	4

	5
	Число погашенных бюллетеней
	0
	1
	7
	2
	2
	4
	7

	6
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	2
	4
	8
	4

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	3
	5
	2
	5
	3

	8
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	2
	1
	9
	0

	9
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	3
	5
	5
	4
	7

	10
	Число открепительных удостоверений, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	0
	2
	0
	2
	5

	11
	Число открепительных удостоверений, выданных участковой избирательной комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования
	0
	0
	0
	0
	7
	7
	2

	12
	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке
	0
	0
	0
	0
	7
	8
	1

	13
	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений
	0
	0
	0
	1
	2
	5
	3

	14
	Число открепительных удостоверений, выданных территориальной избирательной комиссией избирателям
	0
	0
	0
	0
	4
	6
	2

	15
	Число утраченных открепительных удостоверений
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	17
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов в алфавитном порядке
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	18
	Вититина Елена Владимировна
	0
	0
	0
	1
	6
	9
	1
	4,48

	19
	Волков Олег Анатольевич
	0
	0
	0
	1
	9
	5
	6
	5,18

	20
	Жуков Константин Аркадьевич
	0
	0
	0
	2
	3
	3
	7
	6,19

	21
	Ковалев Артем Алексеевич
	0
	0
	0
	1
	6
	1
	1
	4,27

	22
	Котов Антон Олегович
	0
	0
	0
	3
	0
	1
	9
	8,00

	23
	Логвиненко Елена Ивановна
	0
	0
	0
	1
	1
	6
	2
	3,08

	24
	Михеичев Вячеслав Владимирович
	0
	0
	0
	1
	8
	8
	8
	5,00

	25
	Муратов Евгений Александрович
	0
	0
	0
	0
	4
	5
	6
	1,21

	26
	Самединова Линара Раимовна
	0
	0
	1
	6
	3
	4
	4
	43,31

	27
	Сольский Олег Петрович
	0
	0
	0
	0
	3
	9
	1
	1,04

	28
	Чижова Елена Валерьевна
	0
	0
	0
	4
	4
	2
	1
	11,72

	29
	Юренев Михаил Андреевич
	0
	0
	0
	0
	2
	7
	1
	0,72

	Данные окружной избирательной комиссии о числе открепительных удостоверений

	д
	Число открепительных удостоверений, полученных окружной избирательной комиссией
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	е
	Число открепительных удостоверений, выданных нижестоящим избирательным комиссиям
	0
	0
	0
	2
	7
	0
	0

	ж
	Число неиспользованных открепительных удостоверений, погашенных окружной избирательной комиссией
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0

	з
	Число утраченных в окружной избирательной комиссии открепительных удостоверений
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	абсолютное:
	37737

	в процентах:
	16,58%

	Окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

	признать Самединову  Линару Раимовну

	избранным депутатом Московской областной Думы

	Председатель окружной избирательной комиссии
	Новосельцев А.С.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Жарова О.В.

	Секретарь
	Белова С.И.

	Член
	Ермакова А.Ю.

	Константинова Е.Ю.

	Лепендина Р.П.

	Нежинская М.А.

	Рубцова Н.И.

	Рыбакова Н.В.

	Спанцирети В.А.

	Субботин С.М.

	Шпарийчук А.А.

М.П.         Протокол подписан 11 сентября 2017 года в 05 часов 05 минут